Выборы депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района 3 созыва
Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

Решение
21 июля 2014 года                                                                                           № 26

Об извещении кандидата Крылова Евгения Валерьевича

В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района с полномочиями окружных избирательных комиссий решила:
1. Известить кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района 3 созыва, выдвинутого Бюро Комитета Ленинградского областного отделения политический партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Крылова Евгения Валерьевича по Пикалевскому четырехмандатному избирательному округу № 2 о выявленных недостатках в представленных для выдвижения и регистрации документах.
	2. Утвердить текст Извещения для кандидата Крылова Е.В. согласно приложению.

Председатель
Избирательной комиссии
МО «Город Пикалево»
Бокситогорского района                               _______________    Макаров  В.А.

Секретарь
Избирательной комиссии
МО «Город Пикалево»
Бокситогорского района                                    ______________ Квашнина Е.Е.

[bookmark: _GoBack]